西川ゴム工業株式会社 代表取締役社長 福岡美朝

中国における新型コロナウィルスの影響に関するお知らせ

中国における新型コロナウィルス発生に伴う当社子会社の対応について、以下の通りお知らせいたします。

記

1. 対象子会社と稼働再開予定日

社名	住所	稼働再開予定日
上海西川密封件有限公司	上海市松江区	2020年2月10日
西川橡胶(上海)有限公司	上海市長寧区	2020年2月10日
広州西川密封件有限公司	広州市花都区	2020年2月10日
湖北西川密封系統有限公司	湖北省孝感市開発区	2020年2月14日

[※]稼働再開予定日は、現時点での政府からの公表内容に基づいております。

2. 従業員への対応

社名	日本人スタッフ	現地従業員
上海西川密封件有限公司	全員日本に帰国、自宅待機中	現地にて自宅待機中
西川橡胶(上海)有限公司	_	現地にて自宅待機中
広州西川密封件有限公司	全員日本に帰国、自宅待機中	現地にて自宅待機中
湖北西川密封系統有限公司	本日の政府チャーター機で帰国	現地にて自宅待機中

日本人スタッフおよび現地従業員において、現在のところ感染者情報はございません。 なお、湖北西川密封系統有限公司の日本人スタッフ2名については、本日午前着の政府チャー ター機(第4便)にて羽田空港に到着いたしました。

3. 今後の見込

今後、状況の変化が発生した場合には、改めてお知らせいたします。また、今回の措置による業績への重要な影響がある場合には、速やかにお知らせいたします。

以 上